Российская Федерация
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
Углеродовского городского поселения

    Красносулинского района

     Ростовской области
                                               Постановление

 12.10.2015
                                       №  116                                       п.Углеродовский

О введении режима повышенной готовности
Принимая во внимание достижение нормативных показателей температуры наружного воздуха и риск несвоевременного начала отопительного сезона в  Углеродовском городском поселении, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Красносулинского района от 12.10.2015 № 517 «О начале отопительного сезона 2015-2016 гг», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ввести режим повышенной готовности с 12.10.2015 года и до особого распоряжения.
2.Определить зоной повышенной готовности   населенный пункт:

поселок Углеродовский.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения

Е.П.Буравикова